
UCHWAŁA NR 177/XXX/2016
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI

z dnia 7 listopada 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2016

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2016 r. poz. 446 ) oraz art 211, 212, 233, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zmianami).

Rada Miejska w Blachowni
uchwala, co następuje :

§ 1. Zwiększa się  dochody budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Blachowni

Edyta Mandryk

Id: D46CE8BC-F961-4649-8D5A-7E8DBA3C6427. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 177/XXX/2016

Rady Miejskiej w Blachowni

z dnia 7 listopada 2016 r.

Zwiększa się dochody budżetowe o 213 000,00 zł, w tym:

Dział 600 – Transport i łączność : ( + )  213 000,00 zł

Dochody bieżące: ( + ) 213 000,00 zł

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin:

( + ) 213 000,00 zł.

Id: D46CE8BC-F961-4649-8D5A-7E8DBA3C6427. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 177/XXX/2016

Rady Miejskiej w Blachowni

z dnia 7 listopada 2016 r.

WYDATKI

Zwiększa się wydatki budżetowe o 213 000,00 zł, w tym :

Dział 600 – Transport i łączność: ( + ) 213 000,00 zł

Rozdział 60078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych: ( + ) 213 000,00 zł

Wydatki bieżące: ( + ) 213 000,00 zł

1) wydatki jednostek budżetowych: ( + ) 213 000,00 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: ( + ) 213 000,00 zł

Id: D46CE8BC-F961-4649-8D5A-7E8DBA3C6427. Podpisany Strona 1




